IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

22.2201.0700.04 - 
2.3.2.02.02.005.01 

Ampliación, adecuación, mejoramiento y 
mantenimiento de infraestructura educativa - 

Primera Infancia 

$6.337.239,00 

010 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $6.337.239,00 

Valor estimado del contrato: SEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y NUEVE PESOS ($6.337.239.00). 
Forma de pago: Se realizará pago contra entrega. 
Plazo del contrato: DIEZ (10) días.  

Supervisión: 

Nombre del supervisor: LEONARDO ALBERTO RAMIREZ 

Dependencia:   ADMINISTRATIVA 

REQUISITOS HABILITANTES 

• Propuesta económica (con descripción técnica de los bienes o servicios cual sea el caso )